Smluvní strany se dohodly
následovně:

l) Kurz ,,Kurz první pomoci pro příslušníky VS ČR" proběhne dne 19. 3. 2025 v prostorách
organizační jednotky VS ČR - Akademie Vězeňské služby ČR.

2) Cena za provedený kurz ,,Kurz první pomoci pro příslušníky VS ČR" činí celkem
7.150,- KČ (slovy sedm tisíc sto padesát korun českých) včetně DPH. Cena kurzu bude
uhrazena objednatelem po dokončení kurzu na účet poskytovatele, a to na základě faktury
vystavené poskytovatelem.

ČI. II.
Závěrečná ustanovení

l) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.